


<b>Dodávateľ</b> IČO: 36649261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 0911517868 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK460900000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 2017408</b> Variabilný symbol: 2017408						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2017408  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica  Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189						
		<b>Slovenské banské múzeum          V BANSKEJ ŠTIAVNICI</b>  Dátum: <b>-8. 11. 2017</b>  Číslo..... Pril. .... Vybaví ..... Zodpovedný..... Lehoty .....						
		Dátum splatnosti: 14.11.2017 Dátum vyhotovenia: 31.10.2017 Daňová povinnosť: 31.10.2017 Dátum dodania: 31.10.2017						
<b>Fakturuje Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:								
V003206231			1,000	832,21	20,00	166,44	10,00	898,79
		Celkom EUR						<b>898,79</b>
				Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 27 076,95 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00
		V sadzbe 20 %		748,99		149,80		898,79
		Oslobodené		0,00				0,00
		Mimo DPH		0,00				0,00
		Celkom		<b>748,99</b>		<b>149,80</b>		<b>898,79 EUR</b>
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom predávajúceho.								
Vystavil: Správca		 <b>SIBAcot, s.r.o.</b> Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996						
				Má dať / Dal	Suma			
				311001 / 602001	748,99			
				311001 / 343001	149,80			
				Zúčtoval <i>Jury</i>	Dátum <i>11. 10. 2017</i>			

Číslo karty	Názov	MJ	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH
4035,00	Bit Stahlberg PH/PZ/TT 18637-18842 1Ks	ks	2,000	0,5860	20	1,17	
5554,00	Skrutkovač flexi 7mm na hadic. spony 18450	ks	1,000	2,5583	20	2,56	
999,00	Brúsne pl P120 sp	ks	3,000	0,3917	20	1,18	
4163,00	Spray HC 150004 400 ml	ks	2,000	3,4833	20	6,97	
16266,00	Sniežka Spray základný červenohn. 400ml	ks	1,000	3,6680	20	3,67	
262,00	Štetec plochý 236 70 mm - 3"	ks	1,000	2,5696	20	2,57	
5085,00	Den Braven Sadrokart.stierka 1,5kg	ks	1,000	2,8583	20	2,86	
2294,00	BELINKA toplasur 18 červená 0,75L	ks	2,000	10,6400	20	21,28	
7061,00	PRIMALEX plus 4Kg	kg	1,000	7,7111	20	7,71	
3435,00	Vrut do dreva 3x13 1ks	ks	300,000	0,0048	20	1,44	
3437,00	Vrut do dreva 3x20 1ks	ks	300,000	0,0058	20	1,74	
3438,00	Vrut do dreva 3x25 1ks	ks	300,000	0,0063	20	1,89	
3439,00	Vrut do dreva 3x30 1ks	ks	300,000	0,0068	20	2,04	
3441,00	Vrut do dreva 3x40 1ks	ks	300,000	0,0070	20	2,10	
3458,00	Vrut do dreva 4,5x20 1ks	ks	300,000	0,0075	20	2,25	
3451,00	Vrut do dreva 4x30 1ks	ks	300,000	0,0085	20	2,55	
3453,00	Vrut do dreva 4x40 1ks	ks	300,000	0,0140	20	4,20	
3469,00	Vrut do dreva 5x30 1ks	ks	300,000	0,0138	20	4,14	
3473,00	Vrut do dreva 5x50 1ks	ks	300,000	0,0243	20	7,29	
8335,00	Vrut do dreva 6x60 1ks	ks	300,000	0,0360	20	10,80	
8362,00	Obrtlík L-70 pozink.1ks 023443	ks	22,000	0,3167	20	6,97	
10234,00	Pololiva na okná Michaela hnedá, biela.zlatá	ks	2,000	1,3833	20	2,77	
4162,00	Spray HC 150003 400 ml	ks	1,000	3,4833	20	3,48	
18299,00	STALCO sponkovačka S-21410	ks	1,000	10,9650	20	10,96	
3893,00	STALCO Spony 6mm 21436	ks	2,000	0,7917	20	1,58	
3226,00	Výťahovač magnet.teleskop.JONN 37	ks	1,000	6,6200	20	6,62	
10724,00	Kľúč k odvzduš. zátky 5x5mm	ks	3,000	0,2400	20	0,72	
8644,00	Uholník 105 s rebrom KP2 1ks	ks	1,000	0,8083	20	0,81	
10992,00	Reťaz-krátke oko 4mm 1m	m	30,000	0,9333	20	28,00	
15605,00	Skoba otvorené oko 21x100 1ks	ks	20,000	0,1083	20	2,17	
10086,00	Skrutka šesťhran 8x50 DIN933 1ks	ks	30,000	0,0738	20	2,21	
3553,00	Matica M8 DIN934 1ks	ks	30,000	0,0155	20	0,46	
9827,00	Plast.krytka kruh 10 - 30mm	ks	15,000	0,2500	20	3,75	
14051,00	Podložka veľkoplošná DIN440 24 1ks	ks	10,000	0,5760	20	5,76	
12675,00	Rukavice BERNER Hobby kož.mont. modro-šedé veľ.8-10 1ks	ks	1,000	4,7000	20	4,70	
5219,00	HACO Vaňové dvierka 200x200 biela 103	ks	1,000	4,0417	20	4,04	
10609,00	HACO Vetracia mriežka so sieť.200x200mm biela	ks	1,000	5,2100	20	5,21	
15656,00	Fischer FIS VL 300 T Chemická malta 300g	ks	2,000	8,2500	20	16,50	
7035,00	Fischer Zmiešavač na tek.chem. kotvu 1ks	ks	10,000	1,1310	20	11,31	
9228,00	Račňa 1/4in 48 zub. JONN s PVC zel.rukoväť	ks	1,000	20,2083	20	20,21	
10138,00	Račňa 1/2in 48 zub. JONN s PVC zel.rukoväť	ks	1,000	28,4596	20	28,46	
14194,00	Hák mäsiarsky L100x5 nerez 022214	ks	1,000	1,3667	20	1,37	
7844,00	Reťaz-krátke oko 5mm 1m	m	1,500	1,6229	20	2,43	
6938,00	Fischer skrutka dr. 4,5x50YZP500 1ks 6535490	ks	500,000	0,0314	20	15,70	
3713,00	Nosník stĺpa 120 mm	ks	4,000	4,1615	20	16,65	
6007,00	Vsuvka 245 6/4"-1" Poz. 245641	ks	2,000	1,2702	20	2,54	
8440,00	Skrutka zapust. M5x20 DIN965 1ks		6,000	0,0240	20	0,14	
16471,00	Protect zrno 100g	ks	3,000	0,8442	20	2,53	
4135,00	Pasca na myš	ks	5,000	0,4333	20	2,17	
15775,00	Dest voda DINAQUA 10L		2,000	2,8250	20	5,65	
9571,00	Protect návnada pre hlodavce 2x175 g	ks	1,000	2,0200	20	2,02	
405,00	Tech benzín 3,4L	ks	2,000	7,7917	20	15,58	
17873,00	Hadica záhradná 3/4" Baupro šedá 1m	ks	50,000	0,6583	20	32,91	
15048,00	GF Spojka hadicová 3/4" 760084	ks	1,000	0,8520	20	0,85	
1221,00	PRIMALEX plus 25Kg	ks	2,000	31,2388	20	62,48	
12414,00	Súprava spáj. Typhoon 100P 105751	ks	1,000	16,1240	20	16,12	

**Dodávateľ:** IČO: 36 649 261  
SIBACol, s.r.o.  
Mládežnícka 22  
969 01 Banská Štiavnica

Peňažný ústav:  
Číslo účtu/kód: /  
DIČ: 2022191996

**Dodací list** Zo dňa  
Objednávka č./dátum: /  
Výdajka č.: V003206231  
SKlad: Sklad 1

**Odberateľ:** IČO: 35998652  
**Slovenské banské múzeum**  
Kammerhofská 2  
969 01 Banská Štiavnica  
DIČ: 2021131189



**Dodávateľ:** IČO: 36 649 261  
SIBACOL, s.r.o.  
Mládežnícka 22  
969 01 Banská Štiavnica

Peňažný ústav:  
Číslo účtu/kód:  
DIČ: 2022191996

**Dodací list**

Zo dňa

Objednávka č./dátum:  
Výdajka č.: V003206231  
SKlad: Sklad 1

**Odberateľ:** IČO: 35998652  
**Slovenské banské múzeum**  
Kammerhofská 2  
969 01 Banská Štiavnica  
DIČ: 2021131189

Číslo karty	Názov	MJ	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH
552,00	CYCLON uni transp 310ml	ks	1,000	2,5520	20	2,55	
6776,00	Fischer KPM 2 pištoľ na tmel 53117	ks	1,000	20,3186	20	20,32	
14590,00	Požičovňa - Metabo Kládivo vrtacie KHE 56	hod	2,000	3,1667	20	6,33	
3634,00	Požičovňa - Vrtáky do betónu dlhé:40/65x400mm	ks	1,000	11,9300	20	11,93	
16933,00	TESA masliar. páska 50mx30mm odstr. 3dni	ks	1,000	1,7640	20	1,76	
1006,00	Brúsne pl P80 sp	ks	2,000	0,3833	20	0,77	
1000,00	Brúsne pl P100 sp	ks	2,000	0,4333	20	0,87	
16609,00	Fischer Vrták DRILLER SDS Plus 6.0x100/160 504124	ks	1,000	4,2167	20	4,22	
16614,00	Fischer Vrták DRILLER SDS Plus 10.0x100/160 504140	ks	1,000	4,6417	20	4,64	
16612,00	Fischer Vrták DRILLER SDS Plus 8.0x100/160 504133	ks	1,000	4,1400	20	4,14	
10460,00	Fischer Vrták SDS Plus 15.0x160/210 531823	ks	1,000	5,5776	20	5,58	
16616,00	Fischer Vrták DRILLER SDS Plus 12.0x100/160 504144	ks	1,000	5,6667	20	5,67	
13634,00	Nôž M38 18mm celokovový 875538	ks	1,000	2,5833	20	2,58	
4042,00	Rezný kotúč ocel Scorpio Inox 125x1,0x22,2	ks	5,000	1,2667	20	6,33	
4111,00	Rezný kotúč ocel Scorpio Extra 125x1,0x22,2	ks	5,000	1,8000	20	9,00	
14115,00	Rýchlospojka baj Geka 3/4" hadicová 770603	ks	1,000	3,8833	20	3,88	
14116,00	Rýchlospojka baj Geka 1" hadicová 770605	ks	1,000	4,6700	20	4,67	
8756,00	Podložka vejárová DIN6798 6 1ks	ks	100,000	0,0130	20	1,30	
8754,00	Podložka vejárová DIN6798 8 1ks	ks	100,000	0,0195	20	1,95	
8755,00	Podložka vejárová DIN6798 10 1ks	ks	100,000	0,0225	20	2,25	
3565,00	Podložka veľkoplošná DIN440 6 1ks	ks	100,000	0,0275	20	2,75	
3566,00	Podložka veľkoplošná DIN440 8 1ks	ks	20,000	0,0495	20	0,99	
7190,00	Konopa bal. 100g	ks	1,000	1,1000	20	1,10	
7525,00	Tes. Holendrove-6/4-G 614730	ks	1,000	0,1100	20	0,11	
6033,00	Šrobenie 330 Pozink. 6/4 33064	ks	1,000	3,0000	20	3,00	
6615,00	Hadicová koncovka 1" 45225	ks	1,000	0,4600	20	0,46	
10021,00	Návarok varný 6/4" dĺžka 10cm vonk.závit ZVN6410	ks	1,000	1,2833	20	1,28	
2076,00	Hadicová spona 25-40mm nerez 45625 1ks	ks	2,000	0,7750	20	1,55	
2085,00	Hadicová spona 20-32mm nerez 45624 1ks	ks	2,000	0,7250	20	1,45	
2230,00	Hadicová spona 50-70mm nerez 45629 1ks	ks	2,000	0,9667	20	1,93	
792,00	Štetec plochý 209/660 60mm	ks	1,000	0,7833	20	0,78	
4595,00	Chemoprén univerzal 800ml	ks	1,000	7,6300	20	7,63	
4168,00	Spray HC 150043 400 ml	ks	1,000	3,4833	20	3,48	
16234,00	BD Sada príslušenstva 41 dielna + rača A7062	ks	1,000	7,9083	20	7,91	
423,00	KONKOR 101 200ml	ks	1,000	2,0417	20	2,04	
425,00	KONTAKT plus 150ml	ks	1,000	2,8083	20	2,81	
5289,00	Adaptér mag.1/4 6hran8mm 18612 1Ks	ks	1,000	1,3750	20	1,38	
6315,00	Adaptér mag.1/4 6hran10mm 18613 1Ks	ks	1,000	1,5000	20	1,50	
17453,00	Kľúč HDS 17 trubkový 33017	ks	1,000	2,4333	20	2,43	
9098,00	Jazyček okenný Zn biely 303050	ks	1,000	0,6417	20	0,64	
16901,00	Kľúč na uhlovú brúsku nastav. 12804	ks	1,000	2,3750	20	2,38	
9697,00	Rukavice BERNER úplet.modré s terčíkmi 10 40882	ks	5,000	2,1600	20	10,80	
9423,00	Skrutka TEX 4,8x50 1ks DIN 7504 P	ks	10,000	0,0300	20	0,30	
8352,00	Skrutka TEX 4,8x38 1ks DIN 7504 P	ks	10,000	0,0217	20	0,22	
14397,00	Batéria RISA vaňová RA901	ks	1,000	35,0182	20	35,02	
10026,00	Elektróda ER 117/2,5mm 1ks 551	ks	253,000	0,1421	20	35,95	
12671,00	Elektróda ER 117/2,0mm 1ks 550	ks	410,000	0,0917	20	37,60	
14521,00	Batéria RISA drez.100 prev.výtok RA301A	ks	1,000	31,4482	20	31,45	
2831,00	FERM EI.hoblík s falcovaním EPW142	ks	1,000	59,8500	20	59,85	
1365,00	Metla na dvor um.cirok	ks	1,000	4,7466	20	4,75	
4466,00	Lopata AL veľká+násada 886070	ks	2,000	8,8320	20	17,66	
14629,00	Metlička malá nelak.drevo	ks	1,000	1,8074	20	1,81	
7956,00	Rýľ plochý zaobl.+dr. nás.886140	ks	1,000	4,3000	20	4,30	
15563,00	Lopata srdcovka klad.lak bez násady 886069	ks	1,000	2,8500	20	2,85	
1145,00	Lopatka pozinok malá	ks	1,000	2,1584	20	2,16	
1144,00	Lopatka kovová	ks	1,000	2,9000	20	2,90	

<b>Dodávateľ:</b> SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica	IČO: 36 649 261	<b>Dodací list</b>	Zo dňa			
Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: DIČ: 2022191996	/	Objednávka č./dátum: Výdajka č.: <b>V003206231</b> SKlad: Sklad 1	/			
		<b>Odberateľ:</b> <b>Slovenské banské múzeum</b> Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ: 2021131189	IČO: 35998652			
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH
	<b>Spolu :</b>					<b>832,21</b>
Prijal:		Vydal:				